



PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		022
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Revize bourání stávajících chodníků		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 022 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: _____ ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ _____ Mail XXX		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize bourání stávajících chodníků DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano		
POPIS ZMĚNY: Změnový listy řeší bourání stávajících chodníků nad rámec PD a VV v místě nově budovaného hřiště.		
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí [REDAKCE] [REDAKCE] DATUM: 24.01.2024		
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ NEBO PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR: [REDAKCE]	SPRÁVCE STAVBY: [REDAKCE]	



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova		022	
ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova			
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 022	
Revize bourání stávajících chodníků		PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:	
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM:			
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____	
		FAX: _____	
		OSOBNĚ: _____	
		Mail: _____	
		_____XXX	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize bourání stávajících chodníků			
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ			
ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203			
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část			
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:			
VLIV NA TERMÍN: ano			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	237 221,18 Kč	49 816,45 Kč	287 037,63 Kč
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Rozdíl:	237 221,18 Kč	49 816,45 Kč	287 037,63 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: _____		DATUM: 24.1.2024	
VYJÁDRĚNÍ: SCHVALUJI			
OD ADP: _____	PODPIS: _____	DATUM: 24.1.2024	
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____	
STAVEBNÍ DOZOR: _____	SPRÁVCE STAVBY: _____		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova		
Objekt:	ZL ZMĚNOVÉ LISTY		
Rozpočet:	ZL č. 022 Revize bourání stávajících chodníků		
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			237 221,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			237 221,18
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		237 221,18 CZK
Základní DPH	21 %		49 816,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			287 037,63 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v <u>Brno</u></p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne <u>24.</u></p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 397,50	5,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			162 500,00	68,5
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	PSU			61 323,68	25,9
Cena celkem					237 221,18	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 022	Revize bourání stávajících chodníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				13 397,50	
1	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm 50,0*2,5	m2	125,00000	32,00	4 000,00	RTS 23/ II
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	105,00000	89,50	9 397,50	SoD - SO-04a
Díl: 96		Bourání konstrukcí				162 500,00	
3	961055111R00	Bourání základů železobetonových 50,0*2,5*0,25	m3	31,25000	5 200,00	162 500,00	SoD - ASŘ
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				61 323,68	
4	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 28,35000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 75,00000	t	103,35000	336,00	34 725,60	SoD - SO-04a
5	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 13,75000	t	13,75000	682,50	9 384,38	SoD - SO-04a
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	117,10000	84,00	9 836,40	SoD - SO-04a
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	702,60000	10,50	7 377,30	SoD - SO-04a
Celkem						237 221,18	